

Jeudi 24/07



**Tahiti gel
douche huile
de coco**

4 x 250 ml
Lot de 4
Au choix : vanille,
coco ou bois vivifiant

n°5421771/5421772/5421773

-34% 5.75

3.79



**Mixa bébé
lingettes**

Le produit de
80 lingettes :
3,59 €
Les 2 produits :
5,02 €
Au choix : lait
nettoyant ou
eau de toilette

n°5618571

-60%
sur le 2^e

3.59

Le 2^e produit

1.43



Pampers

18/20/22/24/
26/27/30/35 pièces
Variétés au choix

n°5422365

-34% 15.15

9.99



Soit 1,15 €
le dentifrice

**Colgate
Triple
Action**

150 ml
(1 L = 15,27 €)
2 tubes

n°5478667

OFFRE FLASH

2.29

**Soupline
emotion
boost
envoutant**

Le produit de
835 ml : 4,99 €
(1 L = 5,98 €)
Les 2 produits :
6,58 €
(1 L = 3,94 €)
Au choix :
fleurs blanches
coco ou vanille

n°5422725/5422726



-68%
sur le 2^e

4.99

Le 2^e produit

1.59



Soit 5 € le litre

**Le Chat
Sensitive
« Format
Familial »***

2 x 1,89 L
(1 L = 5 €)
Lot 2 x 63 Lavages

n°5620840

-34% 28.69

18.89



**Briochin
décapant
cuisine
spray***

1,33 L
(1 L = 2,92 €)

n°5627005

OFFRE FLASH

3.89

**Destop
entretien
canalisation
javel****

75 cl
(1 L = 3,53 €)

n°5627069



OFFRE FLASH

2.65



Bref WC*

150 g (1 kg = 19,27 €)
2 produits
+ 1 OFFERT
Au choix : delux
magnolia
précieuse
ou gel rosée
du matin

n°5617948/5618966

**1 produit
OFFERT**

2.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S30/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

**Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.